
 1 

S m l o u v a    

 

Smluvní strany : 
     

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  
IČ:   00275336  
DIČ: CZ00275336 
zastoupené: Ing. Janem Skořepou, starostou města  
telefon: 494 509 100 
bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 
č.účtu: 27-1240286399/0800 
(dále jen město) 
 
a 
 

Energomontáže Votroubek s.r.o. 
sídlo: Strojnická 1646, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
IČ: 28791274 
DIČ : CZ28791274  
jednající Ing. Jan Votroubek  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 27711.  
telefon: xxxxxxxxxxx 
bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen Energomontáže Votroubek)  
 
 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu. 

 
1. Energomontáže Votroubek je zhotovitelem stavby „Rychnov n.K.,Jabloňová alej-rek. NN,kNN_IE-12-

2006351“ pro investora ČEZ Distribuce a.s. Stavba je realizována na pozemcích p. č. 3024/1, 3026, 
901/8 v k.ú. Rychnov nad Kněžnou, které jsou ve vlastnictví města. 

2. V rámci stavby byly Energomontážemi Votroubek dotčeny zpevněné plochy (chodníky, komunikace) 
ve vlastnictví města. 

3. Smluvní strany se dohodly, že část povrchů zpevněných ploch, město nechá na náklady 
Energomontáže Votroubek opravit městem vybraným zhotovitelem dle dohodnutého rozsahu. 
Částku, kterou město na opravu vynaloží se městu zavazují na základě přeúčtovaní uhradit 
Energomontáže Votroubek. 

4. Cena opravy byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně: 
 
Cena bez DPH    326 000,00,--  Kč    

       DPH 21%        68 460,00,--  Kč    

Cena celkem:    394 460,00,--  Kč 

 
 
 



 2 

 
5. Město vystaví fakturu na Energomontáže Votroubek k termínu 15.5.2023 se splatností 14 dnů a 

zašle ji na adresu Energomontáže Votroubek. Energomontáže Votroubek prohlašuje, že bude při 
realizaci díla osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti 
dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Na faktuře bude uveden text: "opravy povrchů po 
zemních pracích na stavbě Rychnov n.K.,Jabloňová alej-rek. NN,kNN_IE-12-2006351" 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.  

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města dne 26.4.2023, číslo usnesení 236/2023. 
8. Tato smlouva bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, uveřejněna v registru smluv. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.  

9. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není považován za obchodní 
tajemství. 

10. Smluvní strany smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

 
V Rychnově nad Kněžnou dne 27.4.2023  V Rychnově nad Kněžnou dne 5.5.2023 
 
Za město:           Za Energomontáže Votroubek:  
 
 
 
 
 
…………………………………….          ………………………………………… 
za Město Rychnov nad Kněžnou                     za Energomontáže Votroubek s.r.o. 
Ing. Jan Skořepa - starosta města          Ing. Jan Votroubek - jednatel společnosti 
    
 
 


